P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U
G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  P r o f °  C a r l o s  S h y t o n

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 363/2021

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador –

Antônio Filho Botelho- Toninho do Valflor, nos termos regimentais vigentes, a

inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária um VOTO DE

LOUVOR para o tesoureiro do Rotary Clube São Paulo - Manancial Manacás

da Serra, Claudio Manoel Blanco, por promover a campanha de prevenção e

diagnóstico precoce do câncer de mama, aos 14 dias do mês de novembro,

compartilhando informações, e visando acesso à qualidade de vida da mulher.

Parabéns!

Outrossim, que cópia deste expediente, seja enviada ao

homenageado.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 23 (vinte e três) dias do

mês de novembro de 2021.

Prof. Carlos Shyton

Vereador-CIDADANIA